
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302020081700118

118

Nº 157, segunda-feira, 17 de agosto de 2020ISSN 1677-7069Seção 3

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO PARANÁ
EXTRATO DE TERMO ADITIVO

1° Termo Aditivo ao Contrato 013/2019 - PA 041/2019
FINALIDADE: Prorrogação do contrato. ESPÉCIE: Prestação de Serviço. OBJETO: Manutenção
preventiva, corretiva e assistência técnica, com fornecimento de peças, componentes e
outros materiais novos e originais para o elevador instalado na Sede do Conselho Regional
de Enfermagem do Paraná. CONTRATADA: ELETRON ELEVADORES LTDA. CNPJ/MF nº
13.938.066/0001-79. VIGÊNCIA: 16/08/2020 à 15/08/2021. VALOR TOTAL DO CON T R AT O :
R$ 3.440,00 (três mil, quatrocentos e quarenta reais). DATA DA ASSINATURA: 13/08/2020.
ASSINAM: Simone Aparecida Peruzzo e Sidnéia Correa Hess, pela Contratante, e Pedro
Henrique Marchiori e Bruno Ayres Egéa Baco Marchiori, pela Contratada.

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO RIO GRANDE DO
NORTE

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 6/2020 UASG 926526

PROCESSO Nº 025/2019. Objeto: escolha da proposta mais vantajosa para a contratação de
empresa especializada em administração e gerenciamento de manutenção preventiva e
corretiva de veículos e outros serviços, por meio da implantação e operação de sistema
informatizado e integrado para gestão de frota, por meio de uma rede de empresas
credenciadas para atender a demanda dos veículos do Conselho Regional de Enfermagem
do Rio Grande do Norte - Coren-RN, conforme condições, quantidades e exigências
estabelecidas no Anexo I do instrumento convocatório. O edital de licitação estará
disponível para consulta a partir do dia 17/08/2020, no site do Coren-RN através do
endereço eletrônico: www.coren.rn.gov.br/licitacoes e
www.comprasgovernamentais.gov.br. A sessão pública está agendada para o dia
27/08/2020, com início do certame às 09h30min (horário de Brasília/DF), via sistema
CO M P R A S N E T / CO M P R A S G OV E R N A M E N T A I S .

HELTON TARCÍSIO DE OLIVEIRA SILVA
Pregoeiro

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO RIO GRANDE DO SUL
EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Conselho Regional de Enfermagem do Rio Grande do Sul - COREN/RS,
considerando a aprovação e a classificação obtida no Concurso Público regido pelo Edital
de Abertura nº 01/2018, com o resultado homologado em 19/02/2019, CONVOCA os
candidatos, aprovados e classificados, conforme Anexo I, para que em até 05 (cinco) dias
úteis, contados a partir do dia subsequente ao recebimento da carta registrada com aviso
de recebimento (A.R.), apresente-se ao Departamento de Recursos Humanos, na Av. Plinio
Brasil Milano, 1155, Porto Alegre - RS, no horário das 8h às 17h30min, a fim de formalizar
o interesse na contratação e comprovar os requisitos mínimos para admissão, na forma
dos itens 3 e 17 e Anexo I do Edital de Abertura nº 01/2018, para 01 vaga para o cargo
de Assistente - Área Administrativa, com lotação na cidade de Pelotas/RS, obedecendo a
ordem de classificação:

ANEXO I
CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS
CANDIDATO - CLASSIFICAÇÃO - CARGO
DOUGLAS RIBEIRO FLORES - 39º AMPLA CONCORRÊNCIA - ASSISTENTE - ÁREA

A D M I N I S T R AT I V A
O não comparecimento no prazo mencionado será entendido como desistência

da vaga.

DANIEL MENEZES DE SOUZA
Presidente do Conselho

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Conselho Regional de Enfermagem do Rio Grande do Sul - COREN/RS,
considerando a aprovação e a classificação obtida no Concurso Público regido pelo Edital
de Abertura nº 01/2018, com o resultado homologado em 19/02/2019, CONVOCA os
candidatos, aprovados e classificados, conforme Anexo I, para que em até 05 (cinco) dias
úteis, contados a partir do dia subsequente ao recebimento da carta registrada com aviso
de recebimento (A.R.), apresente-se ao Departamento de Recursos Humanos, na Av. Plinio
Brasil Milano, 1155, Porto Alegre - RS, no horário das 8h às 17h30min, a fim de formalizar
o interesse na contratação e comprovar os requisitos mínimos para admissão, na forma
dos itens 3 e 17 e Anexo I do Edital de Abertura nº 01/2018, para 01 vaga para o cargo
de Assistente - Área Administrativa, com lotação na cidade de Pelotas/RS, obedecendo a
ordem de classificação:

ANEXO I
CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS
CANDIDATO - CLASSIFICAÇÃO - CARGO
DOUGLAS RIBEIRO FLORES - 39º AMPLA CONCORRÊNCIA - ASSISTENTE - ÁREA

A D M I N I S T R AT I V A
O não comparecimento no prazo mencionado será entendido como desistência

da vaga.

DANIEL MENEZES DE SOUZA
Presidente do Conselho

EDITAL
REVOGAÇÃO DO EDITAL CONCURSO Nº 4/2019

O Conselho Regional de Enfermagem do Rio Grande do Sul - Coren-RS, por
meio da Decisão Coren-RS nº 080/2020, torna público a revogação do Edital Concurso nº
04/2019, publicado no Diário Oficial da União no dia 13/12/2019.

DANIEL MENEZES DE SOUZA
Presidente do Conselho

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE RONDÔNIA
AVISO DE ANULAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 5/2020

O presidente em Exercício do COREN-RO, Dr. Régis André Georg, no
uso de suas atribuições, em vista ao comprimento no Art. 37, caput, da
Constituição Federal de 1988. resolve: ANULAR o Pregão Eletrônico n. 05/2020,
cujo objeto é Contratação de empresa especializada na prestação de serviços
de limpeza, conservação e higienização da Sede do Coren-RO, considerando que
a administração poderá anular seus atos quando estiver em dissonância com a
lei, e determina a imediata relicitação, em observância aos interesses e
necessidade da administração.

Porto Velho, 14 de agosto de 2020.
RÉGIS ANDRÉ GEORGE

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO TOCANTINS
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

CONTRATANTE: Conselho Regional de Enfermagem do Tocantins.
Processo Administrativo Nº. 150/2020.
OBJETO: Aquisição de teste rápido e termômetros.
CONTRATADA: Oftservice comércio importação e serviços
VALOR: R$ 3.220,00 (três mil duzentos e vinte reais).
CONTRATADA: DRI assessoria e eventos eireli.
VALOR: R$ 749,99 (setecentos e quarenta e nove reais e noventa e nove centavos).

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO
ESPÍRITO SANTO

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO

Com base nos artigos 15, §4º e 30, §4º do Ato Normativo 61/2015 do CREA-ES,
ficam as partes abaixo indicadas NOTIFICADAS a comparecerem, no prazo de 20 (vinte)
dias, contados desta publicação, no Departamento de Dívida Ativa do CREA-ES, localizado
na Rua Izidro Benezath, 48, Enseada do Suá, Vitória/ES - CEP 29050-300, para realizarem o
pagamento dos seus débitos inscritos em Dívida Ativa, referentes a multas aplicadas por
infração à legislação vigente, originadas das Notificações aos Autos de Infração - NAIs
abaixo relacionadas. O não comparecimento para pagamento dos débitos no prazo
estabelecido acarretará em cobrança pela via Judicial e Protesto. Vitória-ES, 14 de agosto
de 2020. Procuradoria Geral do CREA-ES.

. N.º da NAI Nome do Notificado

. 20172790120 EDUARDO DE ALMEIDA D´ANGELO FILHO

. 20192180011 WALACE RIBEIRO DE OLIVEIRA

. 20172700055 LUCIO PEREIRA

. 20162700365 AES SERVIÇOS EM GERAL EIRELI - ME

. 20162700366 AES SERVIÇOS EM GERAL EIRELI - ME

. 20162700367 AES SERVIÇOS EM GERAL EIRELI - ME

. 20181650466 LAJES E PREMOLDADOS HUTTER EIRELI

. 20192620088 SILVANO FALCAO BARBOSA

. 20132760312 ADILSON DIAS DA CUNHA - ME

. 20192790091 ROMILDO SFALSIN

. 20173140220 JW MOREIRA CONSTRUTORA LTDA-ME

. 20162910031 ARISTON BATISTA DA MACENA

. 20162700347 TATIANE PEREIRA DE SOUZA CRESPO

. 20182910022 IVANILSON SANTOS DE SOUZA

. 20183080026 SELMA PEREIRA GOMES

. 20192790096 RAFAEL MOTA DOS SANTOS

. 20180430546 SANDRA GERALDA AMORIM BUNJES

. 20163140003 ECIL INFORMATICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

Vitória, 14 de agosto de 2020.
RICARDO DE LIMA GUARIENTO

Presidente do Conselho
Em Exercício

AVISO DE REVOGAÇÃO
CARTA CONVITE Nº 1/2020

O CREA-ES divulga a revogação da Carta Convite n° 001/2020 cujo objeto era a
contratação de Escritório de Advocacia, especializado em Direito Eleitoral, para a prestação
de serviços de assessoria e consultoria jurídica à Comissão Eleitoral Regional - CER/ES e ao
Plenário do Crea-ES, direcionados a contemplar as eleições do Sistema Confea/Crea e
Mútua, conforme decisão fundamentada no art. 49, caput da Lei 8.666/93 e registrada nos
autos do processo nº 5.758/2020.

Vitória, 14 de agosto de 2020.
RICARDO DE LIMA GUARIENTO

Presidente do Conselho
Em exercício

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DE GOIÁS
EDITAL DE INTIMAÇÃO

Convocamos o Eng. Civ. Givanildo Divino de Moura Júnior a comparecer, no
prazo de 10 (dez) dias contados a partir desta publicação, as dependências da sede do Crea
GO, sito a Rua 239, n. 561, Setor Leste Universitário, CEP 74.605 070, Goiânia/GO, para
tratar de assunto de seu interesse, tendo em vista que o citado se encontra em lugar
incerto e não sabido.

Goiânia, 11 de Agosto de 2020
FRANCISCO A. SILVA DE ALMEIDA

Presidente do Conselho

EDITAL DE INTIMAÇÃO

Convocamos o Eng. Civ. Givanildo Divino de Moura Júnior a comparecer, no
prazo de 10 (dez) dias contados a partir desta publicação, as dependências da sede do Crea
GO, sito a Rua 239, n. 561, Setor Leste Universitário, CEP 74.605 070, Goiânia/GO, para
tratar de assunto de seu interesse, tendo em vista que o citado se encontra em lugar
incerto e não sabido.

Goiânia, 11 de Agosto de 2020
FRANCISCO A. SILVA DE ALMEIDA

Presidente do Conselho

EDITAL DE INTIMAÇÃO

Convocamos o Eng. Civ. Givanildo Divino de Moura Júnior a
comparecer, no prazo de 10 (dez) dias contados a partir desta publicação, as
dependências da sede do Crea GO, sito a Rua 239, n. 561, Setor Leste
Universitário, CEP 74.605 070, Goiânia/GO, para tratar de assunto de seu
interesse, tendo em vista que o citado se encontra em lugar incerto e não
sabido.

Goiânia, 11 de Agosto de 2020
FRANCISCO A. SILVA DE ALMEIDA

Presidente do Conselho

http://www.in.gov.br/autenticidade.html

		paulo_cesar@in.gov.br
	2020-08-17T05:47:03-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial




